
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

PIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
1 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Nr. 
867 
711 
650 
520 
684 
752 
698 
343 
628 
807 
507 
545 

1020 
402 
535 
655 
549 
763 

1023 
680 
370 
738 
656 
772 
219 
580 
565 

Namn 
Linus Göransson 
Ulf Ekengren 
Simon Lilja 
Jonathan Sköld 
Pierre Andersson 
Stefan Pålsson 
Jesse Willstedt 
Kjell Engstrand 
Mikael Erik Sandgren 
Martin Jansson 
Sven Atter 
Thony Dahlström 
Ebba Wahlstedt 
Joakim Rosander 
Jesper Dahlström 
Tomas Johansson 
Oscar Nisbeth 
Christian Mikkelsen 
Anders Stenfeldt 
Per Hedenbäck 
Lasse Ekberg 
Magnus Persson 
Niclas Pettersson 
Stefan Jönsson 
Hans Andersson 
Janne Andersson 
Björn Zetterström 

Klubb 
MK Orion 
Arlanda MC 
Upplands Väsby MK 
Järva MK 
MK Orion 
MX Stockholm MCK 
Järva MK 
Nord-Syd MK 
Uppsala MCK 
Arlanda MC 
Järva MK 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
Järva MK 
Uppsala MCK 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
SMK Kolmården 
Arlanda MC 
Järva MK 
Upplands Väsby MK 
Järva MK 
Nynäshamns MCK 
SMK Tierp 
MX Wisby Motorklubb 
Botkyrka MK 
Järva MK 
Värmdö MK 
Göta MS 

Klass 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Solo JSE 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 

Varv 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

9 
9 

diff 

2.586 
6.716 

11.041 
16.356 
26.273 
26.922 
49.623 
54.533 
55.112 
56.757 
59.013 

1:00.166 
1:40.477 
1:44.043 
1:44.592 
2:09.197 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

1 Varv 
1 Varv 

Total Tid 
20:36.698 
20:39.284 
20:43.414 
20:47.739 
20:53.054 
21:02.971 
21:03.620 
21:26.321 
21:31.231 
21:31.810 
21:33.455 
21:35.711 
21:36.864 
22:17.175 
22:20.741 
22:21.290 
22:45.895 
20:37.179 
20:41.069 
20:41.951 
21:21.122 
21:22.414 
21:37.975 
21:54.198 

21:56.158 
22:58.089 

Bästa Tid 
2:01.601 
2:01.407 
2:02.205 
2:02.476 
2:02.506 
2:02.825 
2:02.226 
2:06.648 
2:06.648 
2:07.054 
2:06.535 
2:06.900 
2:07.363 
2:07.056 
2:10.190 
2:09.258 
2:13.609 
2:14.121 
2:14.642 
2:13.620 
2:18.685 
2:19.510 
2:19.061 
2:20.188 

2:20.184 
2:26.410 

Sponsor 

Sorterad på varv

Segermarginal 

2.586 

Øfart km/h 

43,665 

Bästa Varvtid 

2:01.407 

Bästa hastighet 

44,478 

Bästa varv av 

711 - Ulf Ekengren 

Skrivet: 2017-09-09 18:41:47 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Mats Helgöstam 

Tävlingsledning: Magnus Markenfelt 

Supervisor: Ben Nyman 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Carla Memorial Race 2017 
Bredd 

Heat 1 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  12:24:26 

Barkarbybanan 1,500 Km 

2017-09-09 12:20 


